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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 dhe 63.11 té Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme, nenin 9.6 té Ligjit nr. 03/L-074 pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés,
nenin 1.2 t€ Rregullés Zgjedhore nr. 10/2009 “Raundi 1 Dyté 1 Zgjedhjeve pér Kryetar té
Komunave” si dhe nenin 1.1 té Rregullés Zgjedhore nr. 13/2009 “Fushata Zgjedhore dhe
njoftimi pér ngjarjet politike”, né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur me daté 18.11.2009 nxjerr
kéte:

VENDIM

Pér caktimin e Fushatés Zgjedhore pér Raundin e I1-té té Zgjedhjeve pér Krvetar
té Komunave

I Komisioni Qendror 1 Zgjedhjeve pérmes kéti) vendimi pércakton periudhén e fushatés
zgjedhore pér Raundin e II-té t& Zgjedhjeve pér Kryetar t¢ Komunave qé do té mbahet
me 13 dhjetor 2009 si né vijim:

- Periudha e Fushatés Zgjedhore pér Raundin e II-té té Zgjedhjeve pér Kryetar té
Komunave do té filloj me 05 dhjetor 2009 (prej orés 00:00) dhe do té pérfundoj me 11
dhjetor 2009 (né orén 24:00)

II. Teé githa aktivitetet zgjedhore té¢ Subjekteve Politike dhe kandidatéve té€ tyre lidhur me
Fushatén e Zgjedhjeve pér Raundin e II-t€ t€ Zgjedhjeve pér Kryetar t€¢ Komunave
zhvillohen né pérputhshméri me dispozitat ligjore né fuqi dhe Rregullén Zgjedhore nr.
13/2009 “Fushata Zgjedhore dhe njoftimi pér ngjarjet politike”.

[II. Ky vendim hyn né fuqi me 18 néntor 2009.

Prishting, 18.11.2009 Nesrin Lushta
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